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Про внесення змін в додаток до рішення п’ятнадцятої сесії міської ради від 29.02.2012р. №2 «Про затвердження Комплексної програми «Піклування» в м.Хмельницькому на 2012-2016 роки» зі змінами
Розглянувши пропозицію виконавчого комітету про внесення змін в додаток до рішення п’ятнадцятої сесії міської ради від 29.02.2012р. №2 «Про затвердження Комплексної програми «Піклування» в м.Хмельницькому на 2012-2016 роки» зі змінами, керуючись ст.26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», постановою Кабінету Міністрів України від 29 грудня 2009 року №1417 «Деякі питання діяльності територіальних центрів соціального обслуговування (надання соціальних послуг)» зі змінами, міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни в додаток до рішення п’ятнадцятої сесії міської ради від 29.02.2012р. №2 «Про затвердження Комплексної програми «Піклування» в м.Хмельницькому на 2012-2016 роки» зі змінами, а саме розділ 7 «Соціально-побутове та культурне обслуговування» доповнити пунктами 13 та 14 наступного змісту:
	№
п/п
	Зміст заходів
	Термін виконання
	Джерела фінансування (державний, міський бюджет, тощо)
	Прогнозований обсяг фінансових ресурсів для виконання завдань (тис.грн.)
	Виконавці

	
	
	
	
	2012
	2013
	2014
	2015
	2016
	

	13.
	Забезпечувати продовольчими пайками малозахищених жителів міста та осіб, які перебувають в складних життєвих ситуаціях
	постійно
	міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	600,00
	Хмельницький міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)

	14.
	Забезпечувати індивідуальними засобами особистої гігієни (підгузники, поглинаючі труси та пелюшки для підстилання) інвалідів з числа малозахищених жителів міста та осіб, які перебувають в складних життєвих ситуаціях
	постійно
	міський бюджет
	-
	-
	-
	-
	400,00
	Хмельницький міський територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг)


2. Відповідальність за виконання рішення покласти на начальника управління праці та соціального захисту населення С.Воронецького та начальника фінансового управління С.Ямчука.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійні комісії з питань планування, бюджету, фінансів та децентралізації, з питань охорони здоров’я, соціальної політики, гуманітарних питань та розвитку громадянського суспільства, свободи слова та інформації.

Міський голова








О.Симчишин
п’ятої сесії
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